Item cū multa bona eos docuerim. **Math. xxvij.** **L**anq̄
ad latronē existis cū gladijs t̄ fūstib⁹ cōprehēdere me. q
tidie apud vos crā docēs in tēplo tē. Itēz cū multa bona
fecerim eis. **Job. x.** Multa bona opera oīdi vobis et p̄a
tre meo. p̄pter qd̄ horū melapidatis. post questionē ponit
solutionē. sc̄z q̄z hoc p̄ctū huani generis exigebat et p̄ no
bis paterē hoc est (yba). i. clamor (delictorū). i. peccatorū
q̄ sunt (meorū). s. boīm supple hoc exigebat. **Esa. liij.** Pro
pter sc̄lus p̄pli mei p̄cussi eū: vel fīm illū cūndē sensum
planūs p̄t̄ construi sic (deus deus me? quare me dere.)
sicut supra: t̄ sūdit̄ responsiōe (longe a salute mea verba
delictorū meorū). i. clamor p̄ctōrum boīm elongat a me sa
lute. s. corporis. i. exigit ut patiar in corpore: ut supra dictu⁹
est: vel sic in alio sensu (deus deus meus re. in me q̄re me
dere.) hoc nō mutat̄: t̄ s̄biungit rationē quare: ecce (lōge
a sa.m.) i. ideo me dereliquisti qz tu es (longe a sa.m.) i.
meorū membrorū infirmorū p̄ peccati: qz longe a p̄ctōrū
bus salus: t̄ post addit̄ ista (delictorū meorū) supple h̄ sūt
q. d. q̄ dixi dereliquisti t̄ (longe a sal. m.) non sunt mea in
mea p̄pria p̄sona: qz tu nunq̄ me derelinq̄s: sed sunt (deli
ctorū meorū). i. p̄pter delicta eorū q̄ sunt mei ut sit trāsitiō
inter duos gentiuos: fīm qd̄ ante lectū est.

CDeus meus clamabo per diem et non ex
audies: t̄ nocte t̄ nō ad insipientiā mīhi

CDeus meus clamabo supra babitu⁹ est de oīone t̄ que
stione: h̄ aut̄ ponit materiā oīonis. s. qd̄ oret (deus meus
clamabo ad te) in p̄sona meorū (per diē) p̄sperat̄ ut nō
recedat: vel (per diē) i. p̄pter diē ut veniat t̄ nocte aduer
sat̄ ut nō veniat: vel si affuerit ut recedat: hoc nō in p̄
sona mēbōrū suorū ex sensualitate orabat. **Math. xxvij.**
Si possibile est transeat a me calix iste: adhuc q̄si in p̄spe
ritate erat s̄ in foribus erat tribulatio: qz statim appropin
quauit q̄ eum tradidit̄ morti iudas t̄ cuz eo turba multa
cū gladijs t̄ fūstib⁹ ut ibi legit̄. de bac die p̄sperat̄ di
cit p̄s. Ab altitudine dici ego timebo. **Hiere. xvij.** Diē ho
minis nō desiderauit tu sc̄is te nocte in psal. Per diēm sol
nō vret te neq̄ luna per noctes. **Job. xxv.** Qui dedit car
mina in nocte (et) lic̄ sic clame mī (nō exaudies) cōtrari
um videb̄. **Heb. v.** ibi dicit q̄ exauditus est in omnibus pro
sua reverētia. Solutio. Exauditus est in oībus q̄ petit ex
rōne nō ex sensualitate: t̄ supra diximus q̄ h̄ petit ex sen
sualitate t̄ in p̄sona infirmorū dico q̄ (nō exaudies) et h̄
erit (nō ad insipientiā mīhi) sed ad sapientiā. s. ut sapien
ter p̄ humilitatē passionis redimā boīem lapsum p̄ super
biā. **Job. xxvij.** Prudentia eius p̄cussit superbus. **Eccl. ix.**
Lūtias. s. ecclia parua t̄ pauci in ea viri venit cōtra eam
rex magnus. s. dyabolus tē. inuētusq; est in ea vir. s. xp̄us
sapientis t̄ pauper liberauit vrbē p̄ sapientiā suam.

CLu autē in sancto habitas: laus israel.

CTu aut̄ in sancto habitas) Cōtinuatio dico q̄ nō exau
dies ut liberes me qn̄ sed tamē semp mecī eris t̄ cōforta
bis me: hoc est qd̄ dicit (tu autē) o (laus israel). i. quem
laudāt̄ vidētes t̄ cognoscentes eū: et per quē laudabiles
sunt (habitats) permanēter (in sancto). i. in me q̄ sum san
ctus sanctior. **Job. viij.** Pater aut̄ in me manens ip̄e fa
cit opera: nō creditis quia ego i patre t̄ pater in me (in te
sperauerunt) cōtinuatio vere (tu qui habitas in sancto).
sc̄z in me cōfortabis me: probatio qz patres antiquos cō
fortasti: ergo multos fortius me: hoc est.

CIn te sperauerūt patres nostri: speraue
runt t̄ liberaſti eos.

CIn te sperauerūt patres nostri) fīm carnē nec frustrati
sunt a spe sua: vnde sequitur (sperauerūt t̄ liberaſti eos)
ut populū israel de egypto. **Erod. viij.** Danielē de lacu.
Dan. viij. Tres pueros de camino **Dan. viij.**

CAd te clamauerūt et salui facti sunt: in te
sperauerunt t̄ non sunt confusi.

CAd te clamauerūt) per orationē deuotam in necessita
tibus suis: sicut. ii. **Paral. xx.** dirit̄ i oīlapbat **Cū ignorēm⁹**
quid facere debeam⁹ hoc soluz habemus residui ut ad te
oculos nostros dirigamus (et salui facti sunt) euadentes

f z